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VENDIM Nr. 185, dt. 05.03.2012

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
05.03.2012, pasi shqyrtoi “Raportin mbi sondazhet arkeologjiké pér verifikimin e
“Strukturés sé& Vijetér’ (Nyje Hidrike dhe Inxhinierike) né Lagjen Dragini,
Shkodér”, pérgatitur nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik né bashképunim

me Drejtoriné Rajonale té Kulturés Kombétare, Shkodér,

VENDOSI:

. Té lejojé vazhdimin e punimeve né segmentin rrugor Shkodér — Hani i
Hotit, km 0+000, (Kryqézimi i rrugés dytésore “Enver Dragini” me

bulevardin), duke béré ndérprerjen vetém né pjesén e kolektorit ekzistues.

Il. Detajet teknike té zgjidhjes té pércaktohen nga Njésia e Menaxhimit té
Projekteve té& Koperacionit Italian (Autoriteti Rrugor Shqiptar), né
bashképunim me Agjenciné e Shérbimit Arkeologjik, Bashkiné Shkodér

dhe Drejtoriné Rajonale té Kulturés Kombétare, Shkodér.
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ll.  Mbikéqyrja e punimeve né kété nyje t& segmentit rrugor Shkodér — Hani i
Hotit do té realizohet nga Drejtoria Rajonale e Kulturés Kombétare,
Shkodér.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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